PAGE
2

IВАЦЭВIЦКI РАЕННЫ

              ИВАЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

  РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 г. № 1438
г. Iвацэвiчы, Брэсцкая вобласць

   г. Ивацевичи, Брестская область

Об установлении нормативов фактического потребления тепловой энергии за июнь 2024 года
На основании пункта 8 статьи 31 Жилищного кодекса Республики Беларусь, части второй пункта 29 Положения о порядке расчетов и внесения платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями государственного жилищного фонда, а также возмещения расходов на электроэнергию, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, Ивацевичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить нормативы фактического потребления тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды в жилых домах, не оборудованных приборами группового учета расхода тепловой энергии, за июнь 2024 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
В.В.Белов
Приложение
к решению

Ивацевичского районного

исполнительного комитета

17.10.2024 № 1438
НОРМАТИВЫ
фактического потребления тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды в жилых домах, не оборудованных приборами группового учета расхода тепловой энергии, за июнь 2024 года

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Размер норматива фактического потребления тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды (Гкал/м3)

	1
	Город Ивацевичи
	0,074 778

	2
	Город Коссово
	0,071 722

	3
	Городской поселок Телеханы Телеханского сельсовета
	0,074 127

	4
	Поселок Сосновый Бор Вольковского сельсовета
	0,057 197

	5
	Поселок Юголин Вольковского сельсовета
	0,074 127

	6
	Агрогородок Бытень Бытенского сельсовета
	0,020 000

	7
	Агрогородок Вулька-Обровская Житлинского сельсовета
	0,074 127

	8
	Деревня Волька Вольковского сельсовета
	0,080 865

	9
	Деревня Яглевичи Яглевичского сельсовета
	0,062 729